



ACTO DE FALLO
Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores
No. IR/DGA/DRMSG/SRM/006/2015
Para la Adquisición de Tóners, Refacciones, Accesorios y Herramientas
Menores para Equipo de Computo

En la Ciudad de México, Distrito Federal, siendo las **16:00** horas del día **lunes 14** de **abril** del año **dos mil quince** en la **Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales**, ubicada en Calvario No. 61, Col. Tlalpan Centro, C.P. 14000, con teléfono **5171 4010**; y en cumplimiento con lo dispuesto en los artículos **27** inciso **B**, **28** párrafo **I**, **43** fracción **II**, **52**, **55** y **56** de la **Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal** y **41** fracción **IV** y **51** de su **Reglamento**, se procede a levantar la presente acta, referente a la presentación del **Dictamen que Fundamenta el Fallo y la Emisión del Fallo** de la **Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores No. IR/DGA/DRMSG/SRM/006/2015**, para la **Adquisición de Tóners, Refacciones, Accesorios y Herramientas Menores para Equipo de Computo**, con base en las **Requisiciones de Compra No. 095, 096 y 097**, de la **Dirección de Modernización Administrativa e Informática**.-----

Se hace constar que en el presente acto se registraron los siguientes participantes: -----

Empresa	Representante
Isbver Comercio, S.A. de C.V.	Juan Carlos López Vega
Dicogexa, S.A. de C.V.	Bruno Mayorga Hermann

De conformidad con el artículo **43** fracción **I**, párrafos **III** y **IV** y fracción **II** de la **Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal** y artículo **41** fracción **III** y **51** de su **Reglamento**, dando cumplimiento a lo previsto en el artículo **49** de la misma **Ley** y al numeral **4.2.2** de las Bases; se comunica el siguiente: -----

Dictamen que Fundamenta el Fallo

Con fundamento en el art. 51 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, cumplen los participantes cuantitativamente con los requisitos solicitados en Bases-----

Evaluación Cualitativa de la Documentación Legal y Administrativa

Con fundamento en el numeral **4.9.1.** fracción **I**) de la **Circular Uno Bis**, el **Lic. Miguel Márquez Gómez, Director de Recursos Materiales y Servicios Generales**, emite el Dictamen de la revisión cualitativa de la **Documentación Legal y Administrativa** de los participantes **Isbver Comercio, S.A. de C.V., Verónica Hernández Álvarez, y Dicogexa, S.A. de C.V.**, las cuales **SI CUMPLEN** con todos y cada uno de los requisitos **Legales y Administrativos** solicitados en los puntos **3.1.1**, y **3.1.2** de las bases de la presente **Invitación**.-----

Se reitera que tal y como quedo asentado en el acta de la **Primera Etapa** se llevó a cabo en las páginas electrónicas de la **Contraloría General del Distrito Federal** y de la **Secretaría de la Función Pública**, la revisión de los proveedores participantes de este procedimiento que no estuvieran sancionados por las dos instancias correspondientes, tal y como lo establece el artículo **39 Bis** de la **Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal**.-----

Evaluación Cualitativa de las Propuestas Técnicas

Con apego a lo dispuesto en el artículo **41** fracción **III** del **Reglamento de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal** y al numeral **4.9.1.** fracción **I**) de la **Circular Uno Bis 2014 "Normatividad en Materia de Administración de Recursos para las Delegaciones de la Administración Pública del Distrito Federal"**, la evaluación de las **Propuestas Técnicas** de este procedimiento, fue emitido por la **Dirección de Modernización Administrativa e Informática** y quien mediante **Dictamen Técnico** de fecha **10 de abril de 2015** dictaminaron lo siguiente:-----

El participante **Isbver Comercio, S.A. de C.V.**, cotiza las **Requisiciones de Compra No. 095, 096 y 097**, el cual **SI CUMPLE** con los requisitos solicitados en los puntos **2.4**, **3.3.2**, en el **"Anexo Técnico 1"** y la **Junta de Aclaración de Bases**.-----



ACTO DE FALLO

Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores

No. IR/DGA/DRMSG/SRM/006/2015

Para la Adquisición de Tóners, Refacciones, Accesorios y Herramientas
Menores para Equipo de Computo

La participante **Verónica Hernández Álvarez**, cotiza las **Requisiciones de Compra No. 095, 096 y 097**, el cual **SI CUMPLE** con los requisitos solicitados en los puntos **2.4, 3.3.2**, en el **"Anexo Técnico 1"** y la **Junta de Aclaración de Bases**.

El participante **Dicogexa, S.A. de C.V.**, cotiza las **Requisiciones de Compra No. 095, 096 y 097**, el cual **SI CUMPLE** con los requisitos solicitados en los puntos **2.4, 3.3.2**, en el **"Anexo Técnico 1"** y la **Junta de Aclaración de Bases**.

Con fundamento en el numeral 7.2 de las bases las partidas serán adjudicadas al proveedor que oferte los mejores precios y calidad.

Una vez comunicado el resultado del **Dictamen que Fundamenta el Fallo**; se dan a conocer los **precios más bajos**.

REQ	PART	DESCRIPCIÓN DEL BIEN/SERVICIO	CANT	U.M.	MARCA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
95	1	MULTIMETRO PROFESIONAL CON INTERFASE PARA PC MUL-600	15	PZA.	STEREN	2,100.00	\$31,500.00
95	2	MOCHILA TIPO MILITAR CON DIVERSOS COMPARTIMENTOS (20 L)	15	PZA.	NACIONAL	1,000.00	\$15,000.00
95	3	LAMPARA AHORRADORA DE LUZ CON LUPA DE 5 DIOPTRIAS	2	PZA.	NACIONAL	2,100.00	\$4,200.00
95	4	SOPLADORA ASPIRADORA TIPO PISTOLA DE 127 V	2	PZA.	MAKITA	360.00	\$720.00
95	5	HERRAMIENTA PROFESIONAL DE IMPACTO AJUSTABLE (PONCHADORA) TIPO HARRIS HER-660	15	PZA.	NACIONAL	700.00	\$10,500.00
95	6	NAVAJA REVERSIBLE PARA HERRAMIENTA HER-660	15	PZA.	NACIONAL	180.00	\$2,700.00
95	7	CAUTIN DE ESTANCION ELECTRONICO PROFESIONAL CAU-260-NEGRO	3	PZA.	STEREN	1,390.00	\$4,170.00
95	8	PROBADOR DE FUENTES DE PODER AC0015	3	PZA.	NACIONAL	2,200.00	\$6,600.00
96	1	MODULO DE MEMORIA DDR2 SDRAM 2 GB	100	PZA.	NACIONAL	1,000.00	\$100,000.00
96	2	DISCO DURO SATA DE 3.5" DE 500 GB 7200RPM EMPAQUE OEM	5	PZA.	NACIONAL	1,750.00	\$8,750.00
96	3	MOUSE PARA COMPUTADORA DE ESCRITORIO USB	60	PZA.	NACIONAL	300.00	\$18,000.00
96	4	MOUSE PARA COMPUTADORA DE ESCRITORIO MINIDIM	60	PZA.	NACIONAL	325.00	\$19,500.00
96	5	TECLADO PARA COMPUTADORA DE ESCRITORIO USB	60	PZA.	NACIONAL	350.00	\$21,000.00
96	6	TECLADO PARA COMPUTADORA DE ESCRITORIO MINIDIM	60	PZA.	NACIONAL	375.00	\$22,500.00
96	7	COMBO QUEMADOR DVD PARA OPTIPLEX 755 MIN P/N: C3284	15	PZA.	DELL	1,125.00	\$16,875.00
96	8	FUENTE DE ALIMENTACION PARA OPTIPLEX DELL 755 MINI	5	PZA.	DELL	1,875.00	\$9,375.00
96	9	TARJETA DE RED TIPO USB	12	PZA.	NACIONAL	500.00	\$6,000.00
96	10	CABLE VGA A VGA MACHO/MACHO 1.8 METROS	3	PZA.	NACIONAL	400.00	\$1,200.00
96	11	PILAS DE LITIO CR2032	20	PZA.	NACIONAL	75.00	\$1,500.00
96	12	PLUG RJ45 CAT 6	2500	PZA.	NACIONAL	37.50	\$93,750.00
96	13	FUENTE DE PODER PARA D 530 308615-001 ATX COMPAQ 240W	10	PZA.	NACIONAL	2,000.00	\$20,000.00
96	14	FUENTE DE PODER PARA D 510 277910-001 220 WATTS	10	PZA.	NACIONAL	2,000.00	\$20,000.00
96	15	KIT DE MANTENIMIENTO PARA DELL 2330N 2230-MK	5	PZA.	DELL	5,000.00	\$25,000.00
96	16	TAMBOR DE IMAGEN PARA DELL 2330DN PK496	2	PZA.	NACIONAL	5,000.00	\$10,000.00
96	17	TAMBOR DE IMAGEN PARA DELL 5110 593-10191	2	PZA.	DELL	6,250.00	\$12,500.00
96	18	KIT DE MANTENIMIENTO C9152A 110 V PARA HP LJ 9050	2	PZA.	HP	15,000.00	\$30,000.00
96	19	RODILLO FUSOR PARA DELL 5110 TD218	2	PZA.	DELL	1,125.00	\$2,250.00
96	20	FUSOR PARA HP 1200 RG9-1494	2	PZA.	HP	3,250.00	\$6,500.00
96	21	KIT DE MANTENIMIENTO PARA DELL M5200 R0238	2	PZA.	DELL	3,500.00	\$7,000.00
96	22	KIT DE MANTENIMIENTO PARA DELL 5310 GG660	15	PZA.	DELL	5,000.00	\$75,000.00
96	23	TARJETA DE VIDEO PCI NORMAL	30	PZA.	NACIONAL	2,250.00	\$67,500.00



ACTO DE FALLO

Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores

No. IR/DGA/DRMSG/SRM/006/2015

Para la Adquisición de Tóners, Refacciones, Accesorios y Herramientas
Menores para Equipo de Computo

96	24	DISCO DURO INTERNO PARA LAPTOP INTERFASE SATA 500 gb 7200 rpm	12	PZA.	NACIONAL	2,125.00	\$25,500.00
96	25	TARJETA DE RED TIPO USB	11	PZA.	NACIONAL	500.00	\$5,500.00
96	26	MODULO DE MEMORIA DDR1 PARA LAPTOP 1 GB	10	PZA.	NACIONAL	1,750.00	\$17,500.00
96	27	MODULO DE MEMORIA DDR2 PARA LAPTOP 2 GB	10	PZA.	NACIONAL	2,250.00	\$22,500.00
96	28	CABLE USB 2.0 DE 3m	50	PZA.	NACIONAL	200.00	\$10,000.00
96	29	CABLE ADAPTADOR CONVERTIDOR USB IDE-SATA	5	PZA.	NACIONAL	750.00	\$3,750.00
96	30	CABLE DE EXTENSION DE USB 2.0 DE 2.7 M	15	PZA.	NACIONAL	225.00	\$3,375.00
96	31	TARJETAS DE RED INALAMBRICA TIPO PCI 300 MBPS	15	PZA.	NACIONAL	875.00	\$13,125.00
96	32	CONECTORES DB15	20	PZA.	NACIONAL	200.00	\$4,000.00
96	33	CUBIERTA DE PLASTICO PARA CONECTOR DB 15	20	PZA.	NACIONAL	100.00	\$2,000.00
96	34	SOLDADURA PPD 0.5 MM 63% DE ESTAÑO Y 37% PLOMO ALAMBRE DE SOLDADURA (PLATA)	20	PZA.	NACIONAL	500.00	\$10,000.00
96	35	PASTA PARA SOLDAR SOL-060	10	PZA.	NACIONAL	300.00	\$3,000.00
96	36	FUENTE DE PODER PARA DELL OPTIPLEX 170L, 210W 110V N/P: T0259	3	PZA.	NACIONAL	1,500.00	\$4,500.00
96	37	PASTA TERMICA PARA DISIPADORES DE PROCESADOR	10	PZA.	NACIONAL	275.00	\$2,750.00
96	38	SOLID STATE DRIVE 8GB n/p: 0950-4968 PARA IMPRESORA HP M 602	12	PZA.	NACIONAL	5,000.00	\$60,000.00
96	39	IMAN CORREA/PULSERA 7053 OBI	15	PZA.	NACIONAL	450.00	\$6,750.00
96	40	FUENTE DE ALIMENTACION PRA ESCANER HP G4050 ADP-36X AC INPUT: 100-240 V 600 mA ~50/60Hz* OUTPUT: 24V 1.5A (15W)	4	PZA.	NACIONAL	2,000.00	\$8,000.00
96	41	FUENTE DE PODER REDUNDANTE DELL POWER EDGE 2950 Z750P-00	3	PZA.	NACIONAL	4,500.00	\$13,500.00
96	42	PANEL DE PARCHEO PARA RACK 24 PUERTOS C6	2	PZA.	NACIONAL	8,750.00	\$17,500.00
96	43	PANEL DE PARCHEO PARA RACK 48 PUERTOS C6	2	PZA.	NACIONAL	16,250.00	\$32,500.00
96	44	JACKs HEMBRAS RJ45	150	PZA.	NACIONAL	250.00	\$37,500.00
96	45	CABLE DE RED UTP C6 305 MTS USO RUDO	10	PZA.	TYCO	8,750.00	\$87,500.00
96	46	MOTHERBOARD DELL POWER EDGE 2950 N/P: DT021	1	PZA.	NACIONAL	7,500.00	\$7,500.00
96	47	TIRA MULTICONTACTOS RACK 19" 10 TOMAS	10	PZA.	NACIONAL	2,000.00	\$20,000.00
96	48	ORGANIZADOR DE CABLES VERTICAL DOBLE PARA RACK DE 7' DUCTO 4"X4"	3	PZA.	NACIONAL	1,750.00	\$5,250.00
96	49	TORNILLOS PARA MONTAJE DE RACK	50	PZA.	NACIONAL	175.00	\$8,750.00
97	1	CARTUCHO DE TINTA NEGRA BROTHER LC79BK PARA 2400 PAGINAS PARA IMPRESORA BROTHER MFC-J6510DW	3	PZA.	BROTHER	980.00	\$2,940.00
97	2	CARTUCHO DE TINTA AMARILLA BROTHER LC79Y PARA 1200 PAGINAS PARA IMPRESORA BROTHER MFC-J6510DW	3	PZA.	BROTHER	580.00	\$1,740.00
97	3	CARTUCHO DE TINTA CIAN BROTHER LC79C PARA 1200 PAGINAS PARA IMPRESORA BROTHER MFC-J6510DW	3	PZA.	BROTHER	580.00	\$1,740.00
97	4	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA BROTHER LC79M PARA 1200 PAGINAS PARA IMPRESORA BROTHER MFC-J6510DW	3	PZA.	BROTHER	580.00	\$1,740.00
97	5	PK937 TONER PARA IMPRESORA MONOCROMATICA NEGRO DELL 2330d/2330dn	4	PZA.	DELL	4,780.50	\$19,122.00
97	6	CC530A TONER PARA IMPRESORA DE COLOR NEGRO HP LASERJET CP2025dn	4	PZA.	HP	3,200.00	\$12,800.00
97	7	CC531A TONER PARA IMPRESORA DE COLOR CYAN HP LASERJET CP2025dn	4	PZA.	HP	3,000.00	\$12,000.00
97	8	CC533A TONER PARA IMPRESORA DE COLOR MAGENTA HP LASERJET CP2025dn	4	PZA.	HP	3,000.00	\$12,000.00
97	9	CC532A TONER PARA IMPRESORA DE COLOR YELLOW HP LASERJET CP2025dn	4	PZA.	HP	3,000.00	\$12,000.00
97	10	CE278A CARTUCHO DE TINTA PARA MULTIFUNCIONAL NEGRO HP 1536	15	PZA.	HP	2,100.00	\$31,500.00
97	11	CE505A TONER PARA IMPRESORA MONOCROMATICA NEGRO HP 2055	5	PZA.	HP	2,100.00	\$10,500.00



ACTO DE FALLO

Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores

No. IR/DGA/DRMSG/SRM/006/2015

Para la Adquisición de Tóners, Refacciones, Accesorios y Herramientas
Menores para Equipo de Computo

97	12	C4096A TONER PARA IMPRESORA MONOCROMATICA NEGRO HP 2200	10	PZA.	HP	3,800.00	\$38,000.00
97	13	Q1338A TONER PARA IMPRESORA MONOCROMATICA NEGRO HP LASERJET 4200	3	PZA.	HP	4,700.00	\$14,100.00
97	14	UG219 310-7237 TONER PARA IMPRESORA MONOCROMATICA NEGRO DELL 5310N	39	PZA.	DELL	7,368.20	\$287,359.80
97	15	W850H21G TONER DE ALTO RENDIMIENTO PARA IMPRESORA MONOCROMATICA LEXMARK LASERJET W850	5	PZA.	LEXMARK	6,600.00	\$33,000.00
97	16	C8543X TONER DE ALTO RENDIMIENTO PARA IMPRESORA MONOCROMATICA 43X NEGRO HP LASERJET 9050N	3	PZA.	HP	7,900.00	\$23,700.00
97	17	X2046 310-4131 ONER PARA IMPRESORA MONOCROMATICA NEGRO DELL M5200	40	PZA.	DELL	7,200.00	\$288,000.00
97	18	CE390X TONER DE ALTO RENDIMIENTO PARA IMPRESORA MONOCROMATICA NEGRO HP LASERJET M602	27	PZA.	HP	7,400.00	\$199,800.00
97	19	Q2613X TONER DE ALTO RENDIMIENTO PARA IMPRESORA MONOCROMATICA HP LASERJET 1300	8	PZA.	HP	3,400.00	\$27,200.00
97	20	Q2610A TONER PARA IMPRESORA MONOCROMATICA HP LASERJET 2300	7	PZA.	HP	4,400.00	\$30,800.00
97	21	93-10120 TONER PARA IMPRESORA LASER COLOR DELL 5110CN COLOR NEGRO	8	PZA.	DELL	3,885.00	\$31,080.00
97	22	ALCOHOL ISOPROPILICO EN AEROSOL	10	PZA.	NACIONAL	147.31	\$1,473.10
97	23	C4844A CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA NEGRA (BLACK) SERIE HP 10 PLOTTER HP DESIGNJET 800PS 24" Y 42"	7	PZA.	HP	1,100.00	\$7,700.00
97	24	C4911A CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA AZUL (CYAN) SERIE HP 82 PLOTTER HP DESIGNJET 800PS 24" Y 42"	7	PZA.	HP	1,100.00	\$7,700.00
97	25	C4912A CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA ROJA/ROSA (MAGENTA) SERIE HP 82 PLOTTER HP DESIGNJET 800PS 24" Y 42"	7	PZA.	HP	1,100.00	\$7,700.00
97	26	C4913A CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA AMARILLA (YELLOW) SERIE HP 82 PLOTTER HP DESIGNJET 800PS 24" Y 42"	7	PZA.	HP	1,100.00	\$7,700.00
97	27	C9384A CABEZAL DE IMPRESIÓN NEGRO MATE Y AMARILLO HP 72 PLOTTER HP DESIGNJET T2300 eMFP 44"	3	PZA.	HP	1,800.00	\$5,400.00
97	28	C9370A CARTUCHO DE TINTA NEGRO FOTOGRAFICO HP72 130 ML HP 72 PLOTTER HP DESIGNJET T2300 eMFP 44"	2	PZA.	HP	1,800.00	\$3,600.00
97	29	C9371A CARTUCHO DE TINTA CIAN HP72 130 ML HP 72 PLOTTER HP DESIGNJET T2300 eMFP 44"	2	PZA.	HP	1,800.00	\$3,600.00
97	30	C9372A CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP72 130 ML HP 72 PLOTTER HP DESIGNJET T2300 eMFP 44"	2	PZA.	HP	1,800.00	\$3,600.00
97	31	C9373A CARTUCHO DE TINTA AMARILLO HP72 130 ML HP 72 PLOTTER HP DESIGNJET T2300 eMFP 44"	3	PZA.	HP	1,800.00	\$5,400.00
97	32	C9374A CARTUCHO DE TINTA GRIS HP72 130 ML HP 72 PLOTTER HP DESIGNJET T2300 eMFP 44"	3	PZA.	HP	1,800.00	\$5,400.00
97	33	C9403A CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATE HP72 130 ML HP 72 PLOTTER HP DESIGNJET T2300 eMFP 44"	3	PZA.	HP	1,800.00	\$5,400.00
97	34	C9460A CABEZAL DE IMPRESION NEGRO MATE Y CIAN HP91 PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	4,000.00	\$4,000.00
97	35	C9461A CABEZAL DE IMPRESION MAGENTA Y AMARILLO HP91 PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	3,900.00	\$3,900.00
97	36	C9462A CABEZAL DE IMPRESION MAGENTA CLARO Y CIAN CLARO HP91 PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	3,900.00	\$3,900.00
97	37	C9463A CABEZAL DE IMPRESION NEGRO FOTOGRAFICO Y GRIS CLARO HP91 PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	3,900.00	\$3,900.00
97	38	C9464A CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATE HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	6,200.00	\$6,200.00
97	39	C9465A CARTUCHO DE TINTA NEGRO FOTOGRAFICO HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	7,200.00	\$7,200.00
97	40	C9466A CARTUCHO DE TINTA GRIS CLARO HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	7,200.00	\$7,200.00
97	41	C9467A CARTUCHO DE TINTA CIAN HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	7,200.00	\$7,200.00



ACTO DE FALLO
Invitación Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores
No. IR/DGA/DRMSG/SRM/006/2015
Para la Adquisición de Tóners, Refacciones, Accesorios y Herramientas
Menores para Equipo de Computo

97	42	C9468A CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	6,386.00	\$6,386.00
97	43	C9469A CARTUCHO DE TINTA AMARILLO HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	7,200.00	\$7,200.00
97	44	C9470A CARTUCHO DE TINTA CIAN CLARO HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	7,400.00	\$7,400.00
97	45	C9471A CARTUCHO DE TINTA MAGENTA CLARO HP91 755ML PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	7,400.00	\$7,400.00
97	46	C9518A CARTUCHO DE MANTENIMIENTO HP 91 PLOTTER HP DESIGNJET Z6100ps 60"	1	PZA.	HP	7,400.00	\$7,400.00
97	47	ROLLO DE PAPEL BOND EXTRA PRIME WHITE 22lb-80g/m2:100/102" BLANCURA,80 G/M2 .91 X 100 M., NUCLEO DE 2".	2	PZA.	NACIONAL	750.00	\$1,500.00
97	48	ROLLO DE PAPEL BOND EXTRA PRIME WHITE 22lb-80g/m2:100/102" BLANCURA,80 G/M2 .75 X 100 M., NUCLEO DE 2".	2	PZA.	NACIONAL	556.00	\$1,112.00
97	49	ROLLO DE PAPEL BOND EXTRA PRIME WHITE 22lb-80g/m2:100/102" BLANCURA,80 G/M2 .61 X 100 M., NUCLEO DE 2".	2	PZA.	NACIONAL	500.00	\$1,000.00
97	50	ROLLO DE PAPEL BOND EXTRA PRIME WHITE 22lb-80g/m2:100/102" BLANCURA,80 G/M2 .45 X 100 M., NUCLEO DE 2".	2	PZA.	NACIONAL	202.00	\$404.00
97	51	LONA BANNER PARA PLOTTER INK-JET 36"x60" N2" .914x18.3m (INTERIORES)	2	PZA.	NACIONAL	5,010.00	\$10,020.00
97	52	LONA BANNER PARA PLOTTER INK-JET42"x60" N2" 1.07x18.3m (INTERIORES)	2	PZA.	NACIONAL	5,844.00	\$11,688.00
97	53	LONA BANNER PARA PLOTTER INK-JET 50"x60" N2" 1.27x18.3m (INTERIORES)	2	PZA.	NACIONAL	6,958.00	\$13,916.00
97	54	LONA BANNER PARA PLOTTER INK-JET 60"x60" N2" 1.52x18.3m (INTERIORES)	2	PZA.	NACIONAL	8,350.00	\$16,700.00
97	55	PAPEL ALTA RESOLUCIÓN AMBAS CARAS PARA INK-JET 32 LIBRAS 1.07X30M N2" [BJ342]	20	PZA.	NACIONAL	1,838.00	\$36,760.00
97	56	PAPEL ALTA RESOLUCIÓN AMBAS CARAS PARA INK-JET 32 LIBRAS 1.118X30M N2" [BJ343]	20	PZA.	NACIONAL	1,918.00	\$38,360.00
97	57	PAPEL ALTA RESOLUCIÓN AMBAS CARAS PARA INK-JET 32 LIBRAS 1.27X30M N2" [BJ344]	20	PZA.	NACIONAL	2,166.00	\$43,320.00

Se les manifiesta a los participantes que pueden ofertar un **precio más bajo** por los **bienes ofertados** y en beneficio de la **Convocante**, siempre y cuando cuenten con poderes de representación; lo que deberá acreditarse de conformidad con el punto **4.2.2** de las bases de **Invitación**

El **C. Víctor Manuel Enríquez Paniagua**, Jefe de la Unidad Departamental de Adquisiciones pregunta a los participantes si desean ofertar un precio más bajo de los bienes ofertados, a lo que respondieron que **No**

Acto seguido el **C. Víctor Manuel Enríquez Paniagua**, Jefe de la Unidad Departamental de Adquisiciones, procede a informar a los asistentes que se **declara desierto** el presente procedimiento en virtud de que los precios ofertados por los participantes no son convenientes para la Convocante, de conformidad con el **punto 12.1 inciso D) de las bases** y con fundamento legal en el **Artículo 51 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal**.

Con fundamento en los artículos 34 fracciones XII y XXIX de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Distrito Federal, 113 fracción III, VIII de su Reglamento Interior, 35 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal y 42 de su reglamento, la presencia del representante de la Contraloría Interna de la Delegación Tlalpan, tiene como finalidad verificar que la celebración de este acto se realice conforme a la normatividad vigente, por consiguiente, no avala el contenido de la información, análisis de las propuestas, así como tampoco los términos del fallo que en su caso se emita